

VAKFIKEBİR BELEDİYESİ'NDEN YENİ PARK UYGULAMASI

Vakfikebir Belediyesi, ilçe halkından ve esnaflardan gelen yoğun talepler doğrultusunda 14 Şubat Kurtuluş Caddesi üzerinde yeni bir park uygulaması başlattı.

Cadde üzerinde uzun süre bırakılan araçların hem ilçe esnafının alışverişine hem de trafik akışına zarar veriyordu. Park yapma sürelerinin kısaltılarak alışveriş yapacak olan vatandaşlara kolaylık sağlayacak olan uygulama ayrıca trafiğinde

rahatlamasına da neden olacak. Vakfikebir Belediyesi Zabıta birimi tarafından kontrol edilerek uygulanacak olan yeni uygulama doğalgaz çalışmalarının tamamlanması ile birlikte yenilenecek olan Vakfikebir'in tüm caddelerine yayılacak.

Vakfikebir Kemalîye Mahallesi 14 Şubat Caddesi üzerindeki yeni uygulamanın ayrıntıları ise şöyle belirlendi. Cadde üzerinden 20 dakika park yapan araçlardan hiçbir ücret alınmayacak. Bir saate kadar park yapan araçlar 20 TL, iki saate kadar park yapan araçlar

25 TL, üç saate kadar park yapan araçlar 30 TL, altı saate kadar park yapan araçlar 35 TL ve 6 saatten fazla kalan araçlar 50 TL park ücreti ödeyecekler. Uygulama; Mayıs - Eylül aylarında 08.00 - 21.00, Ekim-Nisan aylarında 08.00 -19.00 saatleri arasında uygulanacak.



Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 20

SAYI: 1078

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

30

OCAK 2024 SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET İSLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalîye Mahallesi P.T.T Arka Sokak No: T/4 Zemin Kat VAKFIKEBİR / TRABZON

AĞASAR AHMET METİN GENÇ'İ BAĞRINA BASTI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı ve Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, seçim çalışmalarına Büyükliman Bölgesi teşkilatlarını ziyaretlerinin devamında Şalpazarı İlçe Teşkilatını da ziyaret etti.



> Mustafa ÖZCAN 2'de

Yerel seçimler öncesi çalışmalarına başlayan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, öğle saatlerinde Şalpazarı İlçesine geldi. Başkan Genç'i Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı Zeki Çabuk ve MHP İlçe Başkanı Mustafa Koç tarafından karşılanan Ahmet Metin Genç İlçeye

bağlı Kabasakal mahallesi'nde cenazeye katılmasının ardından ilçe merkezinde AK Parti Binası önünde Şalpazarı Halkına seslendi. Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız ve beraberindekiler Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç'i İlçe girişindeki MHP İlçe Başkanlığı önünde karşılamasında bulundular.

ÇİFTÇİLER "KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ" KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİLER

Beşikdüzü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 2024 yılı "Kırsal Kalkınma Destekleri" konusunda müdürlük salonunda geniş çaplı toplantı düzenlendi.



> Ahmet SARAÇ 3'de

BEŞİKDÜZÜ EMNİYETİNDEN VATANDAŞLARA UYARI!



> Ahmet SARAÇ 3'de

TRABZON SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL ULAŞIM PLANI'NIN STARTI VERİLDİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 'Trabzon Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUP)' açılış töreni, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu törende yaptığı konuşmada, "2019 yılından itibaren şehrimizin ulaşım sorunlarının çözümü önceliğimiz oldu. Tüm projelerimizde olduğu gibi Trabzon SKUP projemizin de odak noktası istişaredir, katılımdır ve ortak akıldır" dedi.



> Alper Özkan KARAGÖL 4'de

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin şehirde bir ilk olarak hayata geçirdiği, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından yaklaşık 6 milyon euro Avrupa Birliği hibe desteği verilen Trabzon Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı için açılış ve tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun ev

sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Adil Karaismailoğlu, Yılmaz Büyükkayın ve Vehbi Koç, AB Türkiye Delegasyonu Mali İş Birliği Bölüm Başkanı Odoardo Como, AB Dış İlişkiler Genel Müdürü Burak Aykan, Ortahisar

Belediye Başkanı-Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe Sula Köseoğlu, AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, ilçe belediye başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kamu kurum kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

TRABZON SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL ULAŞIM PLANI'NIN STARTI VERİLDİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 'Trabzon Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUP)' açılış töreni, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu törende yaptığı konuşmada, "2019 yılından itibaren şehrimizin ulaşım sorunlarının çözümü önceliğimiz oldu. Tüm projelerimizde olduğu gibi Trabzon SKUP projemizin de odak noktası istişaredir, katılımdır ve ortak akıldır" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesinin şehirde bir ilk olarak hayata geçirdiği, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından yaklaşık 6 milyon euro Avrupa Birliği hibe desteği verilen Trabzon Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı için açılış ve tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun evsahipliğinde düzenlenen toplantıya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Adil Karaismailoğlu, Yılmaz Büyükkayın ve Vehbi Koç, AB Türkiye Delegasyonu Mali İş Birliği Bölüm Başkanı Odoardo Como, AB Dış İlişkiler Genel Müdürü Burak Aykan, Ortahisar Belediye Başkanı-Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe Sula Köseoğlu, AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, ilçe belediye başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kamu kurum kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

"ULAŞIM PROJELERİNİ SIRALADI"

Başkanı Zorluoğlu, kentsel ulaşım alanında daha sürdürülebilir ve daha yaşanabilir bir Trabzon inşa etmek adına başlattıkları Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı'nın açılışını yapmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, "Çocukların dışarıda oynayabildiği bisikletle ve yerel olarak kolayca hareket

edilebilen, havası kaliteli insanların kendilerini güvende hissettikleri, dinlenme ve ferahlama için yeşil alanları olan aktif bir hayat biçimini teşvik eden spor ve hareket için yeterli imkanların olduğu ve dezavantajlı insanların yeterli desteği aldığı şehirlere yaşanabilir şehirler diyoruz. Göreve geldiğimiz 2019 yılından bu tarafa Trabzon'umuzu daha yaşanabilir bir şey haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu çalışmalarımızın içerisinde, şehrimizin ulaşım sorunlarının çözümü hep öncelikli oldu. Şehirde çok uzun yıllardır konuşulan ancak adım atılmayan Ulaşım Ana Planı'nı 2022 yılında tamamlayarak hayata geçirdik. Yeni şehir içi yollar, kaldırımlar ve otoparklar, dolmuş dönüşümü, iyi işleyen yaygın bir toplu taşıma sisteminin oluşturulması, lojistik planımız, yayalaştırdığımız caddeler, yeni otopark ve ulaşımın tek elden yönetilmesini sağlayan yeni ulaşım binası bu çalışmalarımızdan sadece bazılarıdır" dedi.

"YENİ BİR BAKIŞ AÇISI GETİRİYORUZ"

Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı'nın önemine de değinen Başkan Zorluoğlu, şu ifadeleri kullandı; "2013 yılından bu yana Avrupa'da birçok şehirde uygulanmaya başlanan Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı, yaşam kalitesini artırmak amacıyla şehirlerdeki insanların ve ticari kuruluşların hareketlilik ihtiyaçlarının karşılanması için hazırlanan stratejik düzeyde bir plandır. Bunu diğer geleneksel ulaşım planlarından ayırt eden özellikleri ise ulaşım talebinden daha çok insana odaklanması ve taşıtlardan ziyade yayaları incelemesidir. Bugün startını verdiğimiz Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı ile şimdi kentsel ulaşım yeni bir bakış açısı getiriyoruz. Taşıtı değil, yayayı önceleyen özel araçlardan daha çok yürümeyi, mikro hareketliliği ve toplu taşımayı öne çıkaran bu yeni anlayışı uygun altyapılar oluşturarak hayata geçirmek, Trabzon gibi oldukça sıkışık ve eski bir şehir için hayattır diye düşünüyorum."

"PROJEMİZİN ODAK NOKTASI İSTİŞAREDIR"

"Bugün Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı'nın startını veriyoruz ancak proje bu planın yanında yeni yürüyüş ve bisiklet yolları yapımı, kavşak modernizasyonları gibi bileşenleri de uhdesinde barındırmaktadır. Yaklaşık 6 milyon euro bütçesi olan projemizi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla birlikte Avrupa Birliği hibe desteğiyle hayata geçiriyoruz. SKUP Trabzon isimli projemizin odak noktası istişaredir, katılımdır ve ortak akıldır. Kentte yaşayan her kesimin plan yapım sürecine aktif katılımı ve planı sahiplenmesi başarı için olmazsa olmazdır. Kentsel ulaşım alanında ortaya koyacağımız sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sadece Trabzon'a değil aynı zamanda ülkemizin genel ulaşım sektörüne de önemli katkılar yapacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle sürecin en başından bu tarafa hep yanımda olan değerli Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız ve onun şahsında tüm Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı yetkililerine, Avrupa Birliği Türkiye delegasyonuna, Trabzon Ulaşım A.Ş. Genel Müdürlüğüne, Ulaşım Daire Başkanlığına, Trabzon Valiliğine ve paydaşlarımıza, emniyet ile jandarma teşkilatlarımıza, projede emeği geçen tüm paydaşlarımıza ve değerli mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. SKUP Trabzon'un şimdiden ülkemize ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum."



Abdulkadir URALOĞLU
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı



Murat ZORLUOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı



AĞASARLI AVCILAR DOMUZ AVINDA

Trabzon'un Şalpazarı İlçesi sınırlarında faaliyet gösteren "Şalpazarı Avcılar Kulübü" üyeleri artan domuzların yaşam alanlarına zarar vermesi ve insanlara saldırmaktan korumak için domuz avına çıktılar.



Şalpazarı Avcılar Kulübü üyeleri kış mevsiminde daha çok zarar veren yaban domuzları ile mücadelesini dağ-taş dere demeden kışın zor şartlarında sürdürürken bir yandan da kulüp üyesi avcılara da uygulamalı avlanmayı öğretiyorlar. Şalpazarı Avcılar Kulübü Başkanı

Baki Gülay Kulüp hakkında bazı bilgilendirmelerde bulundu. İlçemize bağlı 30 mahalleden toplam 61 avcıyı bir araya getirerek oluşturduğumuz Şalpazarı Avcılar Kulübü olarak yüksek kesimlere aşırı derece kar yağmasından dolayı aç karınlarını doyurabilmek için alçak ve ilçe merkezlerine yakın

mahallere kadar indiler. Bundan dolayı avcılar kulübü olarak yaban domuzlarını kulübümüze üye olan arkadaşlarımızın katılımlarıyla beraber ateşli silahlarda iyi olanlarla beraber avlıyoruz. Bir anlamda da avcılarımıza uygulamalı avlanmayı da öğretmiş oluyoruz dedi.

KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR'DAN BÜYÜKŞEHİR'E ZİYARET

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Trabzon Büyükşehir Belediyesini ziyaret ederek Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman ile görüştü.



Bir dizi programa katılmak üzere Trabzon'a gelen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, temasları kapsamında Trabzon Büyükşehir Belediyesini ziyaret ederek Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Tatar'a ziyareti sırasında Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Sahil Güvenlik Komutanı Aytaç Bayırlı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Erek Çağatay, İl Emniyet Müdür Vekili Nuh Tezcan, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Erhan Nadir eşlik etti.

ATAMAN: TÜRKİYE'DE VE KKTC'DE MİLLİ DURUŞ EGEMEN

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Vekili Ataman, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun selamlarını ileterek sözlerine başladı. Trabzon'un tarihi

önemiyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Başkan Vekili Ataman, "Bu şehrin en kıymetli tarafı, en kıymetli projesi insan. Burası sahada adam yetiştiren bir şehir. Tarihi sürecine bakıldığında da Osmanlı'da ve Cumhuriyet döneminde devlet erkânının yakın çevresinin Trabzonlulardan müteşkil olduğu biliniyor. Fatih Sultan Mehmet Han'ın karargâhının muhafızları da yine Trabzon kökenlidir. Sizin yakın ekibinizde de Trabzonlular var. Sizin seçilmeniz, Trabzon'da Sayın Cumhurbaşkanımızın seçimiyle eşdeğerdir. Burada sizin milli duruşunuzun önemli bir faktör olduğunu biliyoruz. Öncesini de yaşadık, gördük. Çok şükür şu anda ülkemizde de Kuzey Kıbrıs'ta milli duruş egemen. Allah gani gani rahmet eylesin, Sayın Rauf Denktaş da Trabzon'a çok ilgi gösterirdi. Ankara'daki programa katıldığı için aramızda olamayan Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız adına tekrar şehrimize hoş geldiniz diyorum"

dedi. TATAR: GÜÇLÜ BAĞLARA SAHİBİZ

Gördüğü misafirperverlik nedeniyle teşekkür eden Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ise, "Trabzon'a adım attığım andan itibaren çok yoğun ilgiyle karşılandım. Bunun mutluluğunu yaşıyorum. Türkiye ile çok güçlü bağlara sahibiz. Bizim karşıımızdaki zihniyet, bizi Türkiye'den koparmak, bizi Avrupa Birliği'ne çekmek için uğraş verdiler. Bu duruma bizim taraftan da safça inananlar var. Maalesef bizim cephede de buna hizmet edenler oldu. Ama ben biliyorum ki böyle bir durumda bizim orada varlığımızı sürdürürebilmemiz mümkün değil" ifadelerini kullandı.

HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKİLDİ

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a, ziyaretin anısına gemi maketi hediye etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.



TRABZONSPOR 2-3 KASIMPASA

Trendyol Süper Lig 23. hafta karşılaşmasında Kasımpaşa, Trabzonspor'u 3-2 mağlup etti.

Büyükün
Spor
30.01.2024



Süper Lig'in 23. haftasının kapanış maçında Trabzonspor ile Kasımpaşa kozlarını paylaştı. Trabzonspor, Kasımpaşa'yı kendi evi Papara Park'ta ağırladı. Karşılaşmada 1 - 0 öne geçen

Trabzonspor, ikinci yarının başında 3 gol yedi. Bordo - Mavililer uzatma dakikalarında gol bulsa da karşılaşma 3 - 2 Trabzonspor'un mağlubiyetiyle sonuçlandı.



2-3



ÖĞRENCİLER KARNE ALIP YARIYIL TATİLİNE BAŞLADI

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, karnelerini alarak 16 gün sürecek yarıyıl tatiline girdi.



MEB'e bağlı okullarda eğitim alan 20 milyon 481 bin öğrenci ve görevli 1 milyon 178 bin öğretmen, yaz tatilinin ardından 2023-2024 eğitim öğretim yılında 11 Eylül 2023'te ders başı yaptı. Türkiye genelinde 74 bin okulda ve 744 bin derslikte başlayan eğitim öğretim yılının ilk ara tatilini 13-17 Kasım 2023'te yapan öğrenciler, 19 Ocak 2024 Cuma günü karnelerini alarak 16 günlük sömestir tatiline başladı. Bakanlık, yarıyıl tatilinde test çözme, özet çıkarma gibi öğrenciyi tek bir alana yönlendiren ev ödevleri verilmeyeceğini bildirdi. Ev ödevi yerine öğrencilerin sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılmalarının teşvik edilmesini isteyen bakanlık, ayrıca öğrencilerin yaşlarına uygun şekilde aileleriyle yapabilecekleri etkinliklerle kaliteli zaman geçirmelerine yönelik etkileşimli dijital rehber kitaplar hazırladı. **"SİNİFTA KALMA GERİ GELDİ"** Bakanlık, bu yıl eğitim-öğretim süreçlerinde bir dizi değişikliğe gitti. Mevzuat düzenlemeleriyle liselerde devamsızlık koşulları yeniden düzenlendi, sınıf tekrarı

yeniden uygulamaya konuldu ve açık öğretime geçişler zorlaştırıldı. Bu kapsamda açık liselere, sadece istisnai durumda olan öğrencilerin kayıtları yapıldı. Ayrıca liselerde öğrencilerin 50 ortalamayla sınıf geçebilmesine yönelik uygulamaya son verildi. Yıl sonu başarı puanı 50 olmak kaydıyla en fazla 1 dersten başarısız dersi bulunanların doğrudan bir üst sınıfa geçmesi kararı alındı. Liselerde artık devamsızlık affı da yapılmayacak. Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü için öğrenciler, 1 saat fazla sosyal sorumluluk çalışması yapacak. **"OKULLARDA SINAV HAFTASI UYGULAMASI YAPILDI"** Bakanlık tarafından ilk kez sınavlara ilişkin çatı bir yönetmelik yayımlandı ve tüm sınavların ortak yazılı olarak yapılması hükmü yer aldı. Okullarda öğretmenler tarafından yapılan yazılı sınavlarda açık uçlu ve kısa cevaplı sorular kullanıldı. Eğitim öğretim yılının ilk döneminde ülke genelinde ortak yazılı sınavlar yapıldı. Ortaokul 6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için 26 Aralık'ta, 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik

dersleri için 27 Aralık'ta ülke genelinde ortak yazılı sınav düzenlendi. Yeni düzenleme kapsamında bu yıldan itibaren ilkökul 4. sınıflarda yazılı sınav saati uygulaması kaldırıldı ve notlar, öğrenci gelişim dosyasına göre verildi. Ayrıca, okullarda sınav haftası uygulamasına geçildi. Bakanlık, Türkçe ve yabancı dil derslerine ilişkin de önemli kararlar aldı. Türkçe, Türk dili ve edebiyatı ile yabancı dil derslerinin sınavları, dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ölçmek için yazılı ve uygulamalı olarak yapıldı. Ayrıca öğrenciyi anında geri bildirim vermek için kısa süreli sınavlar da gerçekleştirildi. Deprem bölgesinde yürütülen güçlendirme ve onarım çalışmalarıyla toplam 48 bin derslik, eğitime hazır hale getirildi, ayrıca 11 bin 76 konteyner de bölgedeki öğretmenlerin konaklaması için tahsis edildi. **"OKULLAR 5 ŞUBAT PAZARTESİ BAŞLIYOR"** İkinci dönem, 5 Şubat Pazartesi günü başlayacak ve 14 Haziran Cuma günü sona erecek. İkinci dönem ara tatili ise 8-12 Nisan arasında yapılacak. 2024-2025 eğitim öğretim yılı ise 9 Eylül'de başlayacak.

BAKAN URALOĞLU'NDAN ESNAF ZİYARETİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Trabzon Valilik Çevresindeki Esnaf ve Vatandaşlarımızla Bir Araya Geldi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon programları kapsamında yaptığı valilik ziyaretinin ardından Valilik çevresindeki

esnaf ve vatandaşlarımızla bir araya geldi. Ortasahar'dan Meydan'a kadar yürüyen Bakan Uraloğlu güzergah üzerindeki dükkanlara girerek esnaflarla sohbet etti, onlara

hayırlı, bereketli, bol kazançlar diledi. Bakan Uraloğlu'na ziyaretinde Vali Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu ve ilgililer eşlik etti.

